Российская Федерация
Иркутская область

Муниципальное образование «город Черемхово»

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 17 мая 2023 года                                                                                      №  213

О внесении изменения

в муниципальный правовой акт

  Руководствуясь ст.ст. 38, 50 Устава муниципального образования

«город Черемхово», администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в п. 3 постановления администрации города Черемхово от 20

марта 2023 года № 94 «Об установлении публичного сервитута» изменение,

заменив слова «размещение объектов электросетевого хозяйства –

распредустройство 6кВ «Малый Артем» словами «Реконструкция объекта:

«Распредустройство 6кВ «Малый Артем»,  инв. № 700Т000396 с монтажом

блочного здания РП».

2. Отделу по организационной, кадровой работе и контролю

управления делами администрации города Черемхово (Федорова Г.П.) в

течение 5 рабочих дней со дня принятия настоящего постановления внести

информационную справку в оригинал муниципального правового акта о дате

внесения в него изменения в соответствии с п. 1 настоящего постановления.

          3. Комитету по управлению муниципальным имуществом

администрации города Черемхово (Дзадзаева А.Р.):

          1) направить копию настоящего постановления в течение 5 рабочих

дней со дня принятия настоящего постановления:

          - открытому акционерному обществу «Иркутская электросетевая

компания»;

          - Управлению Федеральной службы государственной регистрации,

кадастра и картографии по Иркутской области;

          2) заключить соглашение об осуществлении публичного сервитута и

произвести расчет платы за публичный сервитут в порядке, предусмотренном

ст. 39.46 Земельного кодекса  Российской Федерации, в течение 5 рабочих

дней со дня внесения сведений в Единый государственный реестр прав на

недвижимое имущество;

          3) направить настоящее постановление в отдел информационно-

программного обеспечения администрации города Черемхово в однодневный

срок со дня принятия настоящего постановления.

          4. Отделу информационно-программного обеспечения администрации

города Черемхово (Демьянович А.П.) в течение 5 рабочих дней со дня

принятия настоящего постановления разместить настоящее постановление на

 2

официальном сайте администрации города Черемхово в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» во вкладке «Муниципальное

имущество».

          5. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию

в    газете  «Черемховский рабочий»   и   размещению  на  официальном сайте

администрации города Черемхово в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет».

          6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Мэр города Черемхово                                          В.А. Семенов